D. Leonem Arkfeld, hactenus Episcopum Ueuakensem. 

die 2J{ Ianu&rn 1976. — Cathedrali Ecclesiae Ioannesburgensi Exc . 

P. D. Iosephum Patricium Fitzgerald, hucusque Archiepiscopum Bloem-

fonteinensem, servata ad personam archiepiscopali dignitate. 

— Cathedrali Ecclesiae Manziniensi R. P. D. Aloisium Isaac Mand-

lenkosi Zwane, eiusdem dioecesis Vicarium Generalem. 

— Cathedrali Ecclesiae Sendaiensi R. P. Raimundum Augustinum 

Chihiro Sato, Ordinis Fratrum Praedicatorum, episcopalem in dioecesi 

Vicarium. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Cornubiensi R. D. Iosephum Petrum 

0'Connell, Vicarium episcopalem in archidioecesi Melburnensi, quem 

deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Thomae Francisci Little, Archie

piscopi Melburnensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Rusguniensi R. P. D. Paulum Zingh-

tung Grawng, Vicarium Generalem Myitkyinaènsis dioecesis, quem 

deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Ioannis Iacobi Howe, Episcopi 

Myitkyinaènsis. 
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I I 
NOMINATIONES 

Decretis ut infra datis Sacra Congregatio pro Gentium Evangeli
zatione seu de Propaganda Fide ad suum beneplacitum renuntiavit : 

Me 19 Decembris 1975. — Exc. P. D. Leonem Arkfeld, Archiepi
scopum Madanganum, Administratorem Apostolicum <( sede vacante » 
dioecesis Ueuakensis. 

die 9 Ianuarii 1976. — R. P. Michaelem 0'Shea, Servorum Mariae 
Ordinis sodalem, Praefectum Apostolicum Ingvavumensem. 

I I I 

NUNENSIS 
(NUNENSIS-DEDTJGTJENSIS) 

DECRETUM 
De nominis dioecesis mutatione 

Apostolicis sub plumbo Litteris « Dum tantis Ecclesiae », diei 14 
mensis septembris anno Domini 1955, Dioecesis Nunensis, Metropoli
tanae Ecclesiae Uagaduguensis suffraganea, erecta fuit, huic Sacro Con
silio Christiano Nomini Propagando obnoxia. 

Cum autem urbs vulgo Dédougou appellata ad praesens, sive com
moditate viarum, sive opibus commercii praestet aptiorque ad moderan
dam Dioecesim Nunensem evaserit locus, Exc.mus ac Rev.mus Dominus 
Zephyrinus Toé, Episcopus Nunensis, ab Apostolica Sede enixe postu
lavit ut eiusdem Dioecesis Sedes in praedicta urbe Dédougou statueretur 
et nomen mutaretur. 

Sacrum hoc Dicasterium, omnibus mature perpensis, vigore facul
tatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia 
Pp. VI tributarum, porrectis precibus annuendum censuit. Quaprop
ter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium, Sedem 
Dioecesis in urbe vulgo Dédougou statuit templumque ibi exstans Deo 
in honorem Sanctae Annae, B.V.M. Matris dicatum, ad gradum et di
gnitatem Ecclesiae Cathedralis evehit, cui insignia, privilegia iuraque 
omnia concedit quibus ceterae Cathedrales Ecclesiae fruuntur et or
nantur; templum autem B.M.V, a Perpetuo Auxilio in urbe Nunensi 
in posterum Ecclesia Concathedralis erit. Deinceps, Sacra haec Congre
gatio decernit ut Dioecesis Nunensis posthac Nunensis-Deduguensis ap
pellaretur, eiusque pro tempore Episcopus Nunensis-Deduguensis nun-
cupetur. Contrariis quibuslibet non obstantibus. 
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Quibus super rebus praesens edit Decretum, perinde valiturum ac 
si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, in Sollemnitate Sancti Francisci 
Xaverii, omnium Missionum Patroni, die tertia mensis Decembris anno 
Iubilaei 1975. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 

IV 

APIANA SEU SAMOANA ET TOKELAUNA 
(S AMO AN A ET TOKELAUNA) 

DECRETUM 

De nominis dioecesis mutatione 

Dioecesis Apiana seu Samoana et Tokelauna, huic Sacro Consilio 
Christiano Nomini Propagando obnoxia, tres distinctas comprehendit 
civiles iurisdictiones, nempe Statum Samoanum Occidentalem, Territo
rium Samoanum Americanum atque insulam Tokelaunam neozelan-
dicam. 

Quapropter Summus Pontifex Paulus Divina Providentia Pp. VI, 
his omnibus rite perpensis, peculiari Apostolicae Suae benevolentiae 
signo iterum Em.mum ac Rev.mum Dominum Pium S. R. E. Cardi
nalem Taofinu'u necnon eamdem Dioecesim pastorali curae ipsius 
Purpurati Patris commissam, cohonestare cupiens, de consilio infra
scripti Cardinalis Praefecti huius Sacri Dicasterii, et suppleto, quate
nus opus sit, eorum interesse habentium consensu, praesenti Decreto, 
perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 
denominationem et titulum supradictae Dioecesis ita permutat ut posthac 
eadem circumscriptio ecclesiastica solummodo Samoana et Tokelauna et 
Episcopus pro tempore Samoanus et Tokelaunus tantum nuncupari pos
sit ac debeat. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus, etiam speciali mentione 
dignis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, in Sollemnitate Sancti Francisci 
Xaverii, omnium Missionum Patroni, die tertia mensis Decembris anno 
Iubilaei 1975. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

® D. S. Lourdusamy, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

VERONEN. 

Beatificationis et Canonizationis ven. Servi Dei Gasparis Bertoni, Sacer

dotis fundatoris Congregationis a SS. Stigmatibus D.N.I.Ch. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Gaspar Bertoni, Presbyterorum a Sacris Stigmatibus 

D. N. Iesu Christi conditor, illi est agmini virorum accensendus, qui 

urbem Veronam gloriosam reddiderunt superiore saeculo ardore apo

stolico vitaeque sanctitate atque operum fulgore illustrarunt. Heroi-

cum virtutum fastigium eum attigisse Summus Pontifex Paulus VI, 

servatis de iure servandis, die 15 Decembris anno 1966 declaravit. 

Postmodum huius Causae sollertes actores manus admoverunt ut, ad 

iuris normam, duas prodigiosas seligerent sanationes ex iis quae, eodem 

Venerabili Servo Dei intercessore, a Deo dicebantur patratae, easque 

huic Foro proposuerunt ad ipsius Venerabilis sollemnem beatificatio

nem obtinendam. Quarum tamen prior, quae dominum Raimundum 

Zanatta respiciebat, ob lacunosas technicas probationes ab huius 

S. Congregationis Consilio Medico improbata fuit. Eapropter ipsi Causae 

actores ab ulteriore eiusdem clinici casus disceptatione sponte desti

terunt. 

Altera vero sanatio, quae prosperum sortita est cum in medica 

tum in theologica disceptatione exitum, ea est quae clerico obvenit 

Iosepho Anselmi, sodali Instituti ab ipso Venerabili Gaspare Bertoni fun

dati, qui protinus perfecteque, die 28 mensis Maii anno 1937, in nosoco

mio loci Rio Claro in Brasilia, sanatus est ab ulcere duodenali iampridem 

chirurgico interventui subiecto ex gastro-entero-anastomasi, implicato 

ob gravem hematemesim et melenam in persona per circiter novem 

annos aegrotante. 

Super hac sanatione instituti sunt processus Apostolicae Sedis aucto

ritate apud Curiam Campinensem in Brasilia annis 1946-1947 necnon 
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annis 1949-1950, de quorum iuridica vi et validitate declaratum est 

die 11 Novembris anno 1967. Consilium autem Medicum huius S. Con

gregationis sanationis indolem atque adiuncta die 27 mensis Ianuarii 

a. 1971 pro sua competentia disceptavit eamque praeter naturae vires 

contigisse declaravit. 

Postmodum tota res theologorum studio et iudicio de more fuit 

subiecta, primum quidem Officialium Praelatorum Patrumque Consul

torum in Congressu Peculiari die 6 Maii a. 1975 habito, et deinde in 

Congregatione Plenaria Patrum Cardinalium die 17 mensis Iunii eodem 

anno in Vaticanis Aedibus celebrata, in qua Rev.mus Cardinalis Hum

bertus Mozzoni, huius Causae Ponens seu Relator, dubium posuit di

scutiendum : An et de quo miraculo constet in casu et ad effectum de 

quo agitur. Et qui convenerant Patres Cardinales affirmativum dede

runt suffragium. 

Facta de praedictis omnibus Summo Pontifici Paulo VI die 12 Iulii 

huius anni 1975 per subscriptum Antistitem a Secretis relatione, Sanc

titas Sua responsum Patrum Cardinalium ratum habens, mandavit ut 

super praedicta mira sanatione decretum rite appararetur ; facta simul, 

actoribus Causae suppliciter enixeque postulantibus, dispensatione ab 

altero miraculo iure praescripto, ita ut ad solemnem Venerabilis Servi